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Kilomeeter Skulptuuri tuleb Võru linna

4.–26. juulini toimub Võrus rah-
vusvaheline vabaõhukunstifestival 
Kilomeeter Skulptuuri (KmS). Ees-
märgiks on tuua tänapäeva kunst 
muuseumist välja linna avalikku 
ruumi, vürtsitada kohalikku elu 
kvaliteetse kunstisündmusega ja 
pakkuda midagi vastukaaluks pea-
linna ümber koondunud kunstiväl-
jale.

„Tegemist on toreda ja meele-
lahutusliku kultuurisündmusega, 
mille eesmärgiks on tekitada huvi 
kaasaegse kunsti vastu igas vanu-
ses publiku seas,” ütles festivali üks 
korraldaja Kadri Piirimäe.

Üritus toimub iga kahe aasta 
tagant paralleelselt Baltoscandaliga 
Rakveres ning vahepealsetel aasta-
tel teistes Eesti linnades. Võru valiti 
2015. aasta toimumispaigaks viie 
Lõuna-Eesti linna hulgast, kuna 
KmSi meeskond leidis, et Võru 
linnakeskus on näituse korralda-
miseks sobiva suurusega ja linna 
arhitektuurne maastik loob avaliku 
ruumi näitusele isikupärase fooni. 
„Võrus säilinud nõukogude-eelne 
puidust linnasüdamik, mille vahe-
le on pikitud hooneid erinevatest 
ajastutest, on kunstnikele huvitav 
keskkond, kus oma teoseid ekspo-
neerida,” põhjendas Piirimäe.

Põhjamaine puudutus

Peaprogrammi raames eksponee-
ritakse Võru linna avalikus ruumis 
15–25 nüüdisaegset kunstiteost, 
põhinäitust täiendab kõrvalprog-
ramm. Kümmekonna kunstniku 
teosed valib välja KmSi tänavuse 
näituse kuraator Andreas Nilsson, 
kes on pärit Rootsist ja töötab Mo-
derna Museetis Malmös.

Kuraator soovib Võru lin-
na keskust aktiveerida installat-
siooni, video, teksti, helikunsti ja 
performance’i kaudu ning rõhutada 
füüsilises ruumis tekkivat seost aju-
tise kunstiteose ja vaataja vahel.

Sel aastal võtab KmS vaatlu-

se alla nii ajutise skulptuuri ole-
muse ja vormi kui ka selle suhted 
vaatajate ning asukohaga. Näiteks 
eksponeeritakse Luca Frei (Kesk-
Aafrika Vabariik / Rootsi), Ingrid 
Furre (Rootsi/Norra), Henning 
Lundkvisti, Karolina Erlingssoni 
ja GIDEONSSON/LONDRÉ (kõik 
Rootsi), Essi Kausalaineni (Soo-
me), Kaspars Groševsi (Läti), Lau-
ra Kaminskaite (Leedu) ning Edith 
Karlsoni (Eesti) töid.

Lisaks kureeritud osale ekspo-
neeritakse peaprogrammi raames 
avaliku konkursi käigus festivalile 
esitatud teoseid. Avatud konkursile 
laekunud töödest valib žürii koos-
seisus Maria Kjær Themsen (Taani) 
ning Kirke Kangro, Maarin Ekter-
mann ja Siim Preiman (kõik Eesti) 
välja kõige kvaliteetsemad ja huvi-

tavamad ning kõige enam näituse 
kontseptsiooni ja Võru linna ruu-
miga  haakuvad tööd.

KmSi kõrvalprogramm koos-
neb sündmustest, mille hulka 
mahuvad nii sõpruslinnade koos-
töövõrgustiku raames toimuvad 
vahetusnäitused, konverentsid, 
harivad töötoad kui ka sotsiaalsed 
algatused.

Kohtumised kunstnikega

Võru linna huvitavates ja ajaloo-
listes hoonetes saab kolme nädala 
vältel tutvuda Võru sõpruslinnade 
kunstiga. Kus täpselt, praegu veel 
öelda ei saa. „Hetkel ei tahaks me 
veel otseselt midagi välja pakkuda. 
Külalisnäituste eksponeerimiseks 
kaalume mitmeid variante. Paljus-

ki sõltub hoonete valik eksposit-
sioonide enda iseloomust,” selgitas 
Piirimäe. „Ka Võru linna avaliku 
ruumi osas ei ole täpseid kohti 
100protsendiliselt kindlaks määra-
tud, sest teoste väljavalimise prot-
sess alles käib.”

Võru sõpruslinnadest on prae-
guseks ekspositsiooni saatmise kin-
nitanud Aluksne (Läti) ja Lands- 
krona (Rootsi), vastuseid oodatak-
se Iisalmist (Soome) ning Härry-
dast (Rootsi).

Kahel vestluspäeval – 4.–5. juu-
lil – on võimalus kohtuda KmSi 
koostöövõrgustiku võtmeisikute 
ning näitusel osalevate kunstnike-
ga, esinema tulevad näiteks Linda 
Veinberga (Läti kaasaegse kunsti 
keskus), Jonas Büchel (Riia urba-
nistikainstituut) ning ANTI Con-

temporary Art festivali korraldajad 
(Kuopio, Soome).

KmSi kõrvalprogrammi raames 
liitub festivaliga Kumu kunstimuu-
seum oma haridusprogrammiga, 
et tutvustada nüüdisaegset kunsti 
laiemale publikule üle kogu Eesti. 
Samuti on KmS Võrru kutsunud 
sotsiaalse ettevõtte Continuous Ac-
tion, kes tutvustab oma innovaati-
lisi disainmõtlemisel põhinevaid 
probleemilahendusmeetodeid De-
signLAB Võru töötubades. Piiri-
mäe sõnul on programm mõeldud 
eelkõige Võru elanikele ja asutus-
tele ning eesmärgiks on erinevate 
tegevuste kaudu õppida, kasutades 
KmSi näitust lähtealusena sisu loo-
miseks.

Ulis Guth

100 kilomeetrit 24 tundi ilusat jõge,  puhast naudingut!

Festivali kuraator Andreas Nilsson (paremal) ja näitusejuht Siim Preiman Kesklinna pargis.
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Linnavalitsuse istungitel

Kevadmõtteid
Tavalisest soojemad märtsiilmad on 
tõeline kingitus meile kõigile. Tsi-
teerides ühte linnakodanikku: soe 
märtsipäike on linna paari nädalaga 
poole kaunimaks muutnud. Õhus 
on tunda uue alguse lõhna. Hea meel 
on tõdeda, et olen selle aasta alguses 
kohanud linnas erakordset entusias-
mi, absoluutset pühendumist ja op-
timistlikku tulevikku vaatamist. 

Väga südantsoojendava elamuse 
sain lasteaia Päkapikk sünnipäeva-
etendusel, nii et olen veel praegugi 
selle suure pühendumusega valmis 
tehtud armsa muinasjutuetenduse 
lummuses. Tõeline tiimitöö. Aitäh 
teile! 

Lugesin lapsena palju muinas-
jutte. Olen veendunud, et headus, 
püüdlikkus ning ettevõtlikkus on 
kiiduväärt omadused. Nendest põ-
himõtetest lähtudes püüab ka Võru 
linnavalitsus käituda. Soovime olla 
igati toeks hakkajatele ja ettevõtli-
kele inimestele ning organisatsioo-
nidele. 

Hea meel on tõdeda, et saime 
linnaga õla alla panna Eesti Lau-
lu finaalis looga „Exceptional” üles 
astunud meie oma kandi  bändile 
The Blurry Lane. Hea lugu ja vahvad 
noored! Eriti uhke olen linnapeana, 
et loo autor on Võru Kesklinna kooli 
õpilane Kristina Bianca Rantala. 

Südame teeb ka rõõmsaks, kui 
näen, millise pühendumusega val-
mistutakse 8.- 12. juulini toimuvaks 
Võru folkloorifestivaliks „Millest 
rikkad, sellest helded”. Tunnustagem 
selle eestvõtjaid, sest nemad loovad 
vabatahtlikuna mõnusat keskkonda 
meile kõigile. Seekord on suuremad 
võimalused ka linnakodanikel fes-
tivalile kodukohvikute rajamisega 
oma õlg alla panna.

Folkloorifestivaliga samal ajal 
leiab linnas aset mitu muud üritust. 
4.–26. juulini toimub Võrus rahvus-
vaheline kunstifestival Kilomeeter 
Skulptuuri. On meeldiv, et meid 
on märgatud ja kvaliteetne kunsti-
sündmus leiab aset just Võrus. Li-
saks 15–25 nüüdisaegse kunstiteose 
eksponeerimisele linnaruumis saab 
Võru huvitavates ja ajaloolistes hoo-
netes tutvuda meie sõpruslinnade 
kunstiga. 

Kesksuvi on ka võrkpalli päralt. 
7.–12. juulini on Tamula rannas ka-
vas hulk rannavõrkpalliga seotud 
tegevusi, mis tipnevad rahvusva-
helise rannavolle karikavõistlusega 
Danpower Beach Cup 10.–12. juulil. 
Usun, et need ettevõtmised täien-
davad üksteist ning võrkpallurid on 
teretulnud folkloorifestivalile ja vas-
tupidi!

Samuti on häid uudiseid ettevõt-
lusmaastikult. Soovime linnavalitsu-
se poolt olla toeks Kagu-Eesti inno-
vatsioonikeskuse initsiatiivile rajada 
toetusprogrammide abiga endistesse 
Wermo ruumidesse ettevõtlusinku-
baator. Usun, et juba toimivate ette-
võtjate keskel on algajatel ettevõtjatel 
suurem tõenäosus edu saavutada.

Tõeline tulevaste inseneride ja 
ettevõtjate kasvulava on ka roboti-
võistlus Võru Roboti Tsõõr ja Robo-
Miku lahing, mis toimuvad 18. ap-
rillil Võru spordikeskuses. Kindlasti 
tasub emmedel-issidel väikesed teh-
nikahuvilised seda vaatama viia. Tu-
levik on tehnoloogia päralt, seetõttu 
teeb huvi valdkonna vastu tulevase 
elu lihtsamaks.

Võru linn on ettevõtmistest tul-
vil. Eespool toodu on vaid killuke 
sellest, mida ettevõtlikud inimesed 
Võrus korraldavad. Jõudu ja jaksu 
kõikidele tegijatele ja eestvõtjatele! 
Just teie teete Võrust konkurentsi-
võimelise ja meeldiva elukeskkon-
naga koha.

Anti Allas,
linnapea

LINLANE KÜSIB, VALITSUS VASTAB

Reservfondi kasutamine
Reservfondist suunati 1000 eurot va-
litsuse eelarvesse MTÜ Allee (reg.nr 
80379657) ansambli The Blurry Lane 
toetuseks. Ansambel osales edukalt 
konkursil Eesti Laul 2015 ja valiti seal 
finaali. Ansambli asutaja ja konkursil 
esitatud loo autor on Võru linna õpi-
lane Kristina Bianca Rantala.

Riigihangete korraldamine
Otsustati korraldada järgmised riigi-
hanked:

- Võru elanikelt kogutud suur-
jäätmete äraveoks ja käitlemiseks. 
Eesmärk on Võru elanikkonnalt 
suurjäätmete (suuregabariidilised 
olmejäätmed, sh vaibad, madratsid, 
kardinapuud, aknaraamid, kraani-
kausid jms) kogumine Võru linna 
keskkonnajaama ning kogutud jäät-
mete nõuetekohane äravedu ja käit-
lemine;

- Tamula ja Kubija järvel ran-
navalveteenuse osutamiseks 2015.–
2017. aastal. Rannavalveteenus 
hõlmab Tamula ja Kubija rannaala 
ettevalmistust suplushooajaks, ava-
liku korra tagamist supluskohtades 
ja nendega piirnevatel puhkealadel, 
ranna külastajate turvalisuse taga-
mist ning vetelpääste- ja vältimatu 
meditsiiniabi osutamist supluskoha 
külastajatele;

- liiklusmärkide tellimiseks ja 
paigaldamiseks. Eesmärk on puu-
duolevate liiklusmärkide paigal-
damine ja nõuetele mittevastavate 
liikluskorraldusvahendite väljavahe-
tamine;

- ligi 530 tänavapuu hooldus- 
ja kujunduslõikuseks 2015. aastal: 
Jüri tn (Karja tn – Paju tn), F. R. 
Kreutzwaldi tn (kinnistu 109 esi-
sed puud), Liiva tn (Jüri tn – F. R. 
Kreutzwaldi tn), Tartu tn (Semina-
ri – F. R. Kreutzwaldi tn), Seminari 
tn, Karja tn, L. Koidula tn, Pikk tn 
(Roopa tn – Jaama tn ) ja Vabaduse 
tn (Jüri tn – F. R. Kreutzwaldi tn);

- tänavate pindamiseks 2015. 
aastal. Hange puudutab Võru linna 
kolme eramajade piirkonda (Tööstu-
se piirkond, Kase-Punga tänava piir-
kond ja Kraavi-Aida tänavad) ning 
selle eesmärk on muuta kruuskattega 
tänavad pinnatud kattega tänavateks.

Riigihangete võitjad
Riigihanke Võru linna teede korras-
hoiutööde tegemiseks 2015.–2017. 
aastal võitis madalaima hinna – 736 
250 euroga (hind ei sisalda käibe-
maksu) OÜ RoadWest (registrikood 
11137400).

Riigihanke lasteaia Sõleke re-
konstrueerimisprojekti koostamiseks 
võitis madalaima hinna – 67 100 
euroga (hind ei sisalda käibemak-
su) OÜ Sirkel & Mall (registrikood 
11124774).

Riigihankemenetluse  
kehtetuks tunnistamine
Täitmata jäänud olulise eeltingimuse 
tõttu otsustati tunnistada kehtetuks 
28. jaanuaril 2015 välja kuulutatud 
riigihanke menetlus Võru linnas Vil-
ja tänava jalg- ja jalgrattatee projek-
teerimiseks. 

Ürituse kooskõlastamine
MTÜle HTG (registrikood 
80306173) anti nõusolek sulgeda 
Võru spordikeskuses toimuva har-
rastusautode ning -mootorrataste 
näituse ja võistluse HTG Custom-
Show 2015 raames Võru linnas Kooli 
10 asuv parkla alates 1. mail kella 12st 
kuni 3. mail kella 18ni. Ürituse täp-
sem kirjeldus veebilehel: www.htg.ee.

Loa andmine müra  
tekitamiseks
Kaitseväele (registrikood 70008641) 
anti nõusolek kasutada Kuperjano-
vi jalaväepataljoni väliharjutuse ajal 
29. märtsil kella 01–08 Kose tee 3a ja 
selle lähiümbruses müra tekitavaid 
imitatsioonivahendeid (paukpadru-
nid, lõhkepaketid). Harjutused ei sea 
piiranguid tsiviilisikutele.

Isikliku kasutusõiguse  
seadmine
Anti nõusolek isikliku kasutus- 
õiguse seadmiseks Elektrilevi OÜ 
kasuks Jaama tänava kinnistule (re-
gistriosa nr 2720541, katastritunnus 
91901:013:0083, pindala 27617 m², 
sihtotstarve transpordimaa, isikliku 
kasutusõiguse ala pindala 38 m²) teh-
norajatise (maakaabelliin ja jaotus-
kilp) püstitamiseks.

Ehituslubade väljastamine
Väljastati ehitusluba Kase tn 2a 
hoone ja Tartu tn 28 korterelamu 
rekonstrueerimiseks, Piiri tn 26 hoo-
ne laiendamiseks ja rekonstrueeri-
miseks ning Elektrilevi OÜle Jaama 
tänava ja Jaama tn 24 maakaabelliini 
ehitamiseks.

Kasutuslubade väljastamine
Väljastati järgmised kasutusload: 
OÜle Kastrom Tartu tn 35 kauban-
dus- ja teenindushoone osaliseks 

kasutamiseks (I korrus), ASi Aqua 
Marina Tallinna mnt 38 LPG vedel-
gaasi tanklale, ASi Starman Tartu tn 
T3, Jüri tn, F. R. Kreutzwaldi tn 16, 
Vee tn T1, Vee tn 4c, Karja tn T3, 
Väike tn T1, Mäe tn T1 ja Mäe põik 
T1 sideliinidele, Laane tn 9 laienda-
tud ja rekonstrueeritud üksikelamule 
ning Elektrilevi OÜ Räpina mnt 20a 
ja Räpina mnt T1 alajaamale ja maa-
kaabelliinile.

Vastutava isiku määramine
Sõidusoodustuse õigust tõendava do-
kumendi väljaandmise ja kehtetuks 
tunnistamise eest vastutav isik on 
alates 6. märtsist arendusspetsialist 
Kaire Kalk ning tema asendaja aren-
dusnõunik Tiina Hallimäe.

Õpilaskoha arvestusliku  
maksumuse kinnitamine
Seoses Võru Spordikooli eelarve 
suurenemisega tunnistati kehtetuks 
Võru linnavalitsuse 4. veebruari 2015 
korraldus nr 45 ning kinnitati uuesti 
2015. aastal koolieelsete lasteasutus-
te/huvikoolide majandamiskulude, 
personali töötasu ja sotsiaalmaksu 
ning õppevahendite kulu arvestus-
lik maksumus (eurodes) ühe lapse 
kohta: koolieelsed lasteasutused – 
lasteaed Sõleke 2244, lasteaed Okas-
roosike 2472, lasteaed Päkapikk 2124 
ja lasteaed Punamütsike 2100, huvi-
koolid – Võru Spordikool 686, Võru 
Kunstikool 504, Võru Muusikakooli 
põhiõpe 1812 ja Võru Muusikakooli 
ringiõpe 264.

Lasteaedades töötasu  
alammäära kinnitamine
Lähtudes palgaläbirääkimistel all-
kirjastatud protokollist, millega 
Võru linnavalitsus kohustub alates 
1. septembrist 2015 tõstma kooli-
eelsete lasteasutuste õpetajate palga 
alammäärasid 5%, kinnitati alates 
1. septembrist 2015 Võru linna koo-
lieelse lasteasutuse kõrgharidusega 
õpetajale ühes kuus makstava tööta-
su alammäär: noorempedagoog 630 
eurot (seni 600 eurot), pedagoog 670 
eurot (seni 637 eurot), vanempeda-
goog 754 eurot (seni 718 eurot) ja 
pedagoog-metoodik 908 eurot (seni 
865 eurot). Pedagoogi kvalifikatsioo-
ninõuetele vastava keskeriharidusega 
õpetajale ühes kuus makstava töö-
tasu alammäär võib olla kuni 15% 
madalam kõrgharidusega õpetaja 

töötasu alammäärast. Pedagoogi 
kvalifikatsiooninõuetele mittevasta-
vale õpetajale ühes kuus makstava 
töötasu alammäärana rakendatakse 
Eesti Vabariigi valitsuse kehtestatud 
töötasu alammäära. Ühtlasi suure-
nevad paralleelselt kõigi teiste laste-
aiatöötajate töötasud, mis toob Võru 
linnale kaasa uusi rahalisi kohustusi 
2015. aastal 14 390 eurot ja 2016. aas-
tal 43 182 eurot.

Linnavara mahakandmine
Otsustati maha kanda 31.12.2014 sei-
suga: Kreutzwaldi tänava ehituspro-
jekti muudatused (bilansiline jääk-
maksumus 3 527,92 eurot, aegunud, 
tehtud uus projekt), Koreli oja haljas-
tusprojekt (bilansiline jääkmaksumus 
14 507,94 eurot, kontseptsioon aegu-
nud) ning Koreli, Liiva ja Kooli tee 7 
sissesõidutee, Kooli tee ja Allika täna-
va puurkaevude juurdepääsutee re-
konstrueerimise tee-ehituslik projekt 
(bilansiline jääkmaksumus 3 579,05 
eurot, aegunud, tehtud uus ehitus). 
Korralduse jõustumine vähendab lin-
na bilansis varade maksumust kokku 
21 614,91 eurot.

Toetuste andmine
Otsustati toetada:

- Võrumaa abiturientide bal-
li korraldamist 200 euroga. Toetus 
eraldatakse SAle Fr. R. Kreutzwaldi 
nim Võru I Keskkooli Fond (regist-
rikood 90001026). Ball toimub 10. 
aprillil Kreutzwaldi gümnaasiumis 
ja seda korraldavad Võru maakonna 
gümnaasiumide õpilased.

- Võrumaa Kutsehariduskeskuse 
robotivõistluse Võru Roboti Tsõõr 
korraldamist 500 euroga. Roboti-
võistlusel osalevad kõik maakonna 
koolid ning lisaks TTÜ ja TÜ robo-
tiklubid. Toetus eraldatakse Võru 
spordikeskuse ruumide üüri finant-
seerimiseks.

Aadresside ja sihtotstarvete 
määramine 
Riigi omandisse jäetavatele maaük-
sustele määrati järgmised aadres-
sid ja sihtotstarbed: Räpina mnt 21 
(üldkasutatav maa), Pikk tn 6c, Pikk 
tn 17e, Luha tn 35, Kaubajaama tee 
3 ja Lühike tn 14 (kõik tootmismaa) 
ning F. R. Kreutzwaldi tn 85a, Turba 
tn 3a ja Turba tn 2a (kõik elamumaa). 
Nõustuti nimetatud maaüksuste riigi 
omandisse jätmisega.

Täpsem info Võru linna kodulehel www.voru.ee 

Millal algavad Sõlekese lasteaia 
rekonstrueerimistööd? Kas ja 
millal peavad seal käivad lapsed 
olema hoiul teistes lasteaedades 
või muudes hoonetes? 

Sõlekese lasteaia projekt saab 
valmis juulis-augustis, seejärel 
korraldatakse ehitushange ning 
ehitustööd ei alga enne kui ok-
toobri lõpus. Sõlekese laste üm-
berpaigutamiseks teistesse ruu-

midesse on olemas tegevusplaan, 
mis näeb ette kasutada endise 
Jussikese lasteaia ja täiskasvanute 
gümnaasiumi ruume. Praegu käi-
vad ettevalmistused, et tervise- 
ameti nõusolek taotleda. 

Kas lasteaia Päkapikk torus-
tike rekonstrueerimine mõjutab 
kuidagi ka seal käivaid lapsi? 
Kas nad peavad sel ajal näiteks 

teises lasteaias käima?
Praegu käib riigihanke ette-

valmistus, et Päkapiku torustike 
rekonstrueerimiseks projekteeri-
ja leida. Alles pärast projekti val-
mimist on võimalik hinnata ehi-
tamisaega ja seda, kuivõrd ehitus 
mõjutab lasteaia igapäevatööd.

Kas Võrus on probleeme 
lasteaiakoha või sõimekoha saa-

misega? Kas mõnes lasteaias on 
praegu ootejärjekord või on pi-
gem vabu kohti? Kas lasteaeda-
de rekonstrueerimistööd võivad 
tekitada lasteaiajärjekordi?

Linnas ei ole praegu lasteaia-
järjekordi, on vabu kohti. Linna-
valitsuse eesmärk on tagada kõi-
gile lasteaialastele võimalus käia 
lasteaias ka ehitustööde ajal.

3. märtsil lammutati Vabaduse väljakul asu-
nud tribüün ja korrastati rajatisealune pind. 
Kevadel on sinna kavas paigaldada asfalt- 
betoonkate ja rajada tribüüni tagaseina asu-
kohta olemasolevaga sarnane hekk.

Võru linna kesksel väljakul ligi 40 aastat 
seisnud tribüün otsustati lammutada, kuna 
selle konstruktsioon oli amortiseerunud ja ka-
sutamine ohtlik: tribüünilt olid lahti pääsenud 
paest fassaadikivid, tasapindade monteeritud 
raudbetoonelementidesse olid tekkinud oht-
likud augud ning tribüüni tagaseinas oli läbiv 
vertikaalpragu, millest tulenevalt olid taga-
seina osad erinevate vajumitega ning üksteise 
suhtes nihkunud.

Hetk tribüüni lammutamisest.

Vabaduse väljakul asunud tribüün on nüüdseks ajalugu
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20. veebruaril tähistati kul-
tuurimajas Kannel Võru lin-
na veemajanduse arendami-
se projekti valmimist, mille 
tulemusena saab ligi veerand 
tuhat Võru elanikku esimest 
korda ühisveevärgi ja -kana-
lisatsiooniteenust kasutada. 

Sel puhul tänas AS Võru 
Vesi koostööpartnereid ja 
toetajaid ning jagas tänukir-
ju. Tseremoonia juhatasid 
sisse sõnavõtud, ametliku 
osa lõpus näidati värskelt 
valminud videofilmi ettevõt-
te viimaste aastate eduloost. 

ASi Võru Vesi viimatine 
projekt läks maksma 4 mil-
jonit eurot, millest 83% saadi 
KIKi (SA Keskkonnainves-
teeringute Keskus) vahen-
dusel Ühtekuuluvusfondist. 
Sellega loodi võimalus vee-
süsteemiga liituda ligi 250 
Võru elanikule, kes siiani ei 
saanud veetaristut kasutada. 
Ühisveevärgiga liitunutele 
on nüüdsest tagatud kvali-

teetne joogivesi, reovee kesk-
konnaohutu kogumine ja 
reoveepuhastisse juhtimine.

Kilomeetrid uusi  
torustikke
Projekti käigus rekonstruee-
riti ligi 6 km amortiseerunud 
vee- ja kanalisatsioonitorus-
tikke Võru kesklinnas, sa-
muti Räpina maantee piir-
konnas. Südalinna tänavatel 
vahetati välja üle 30 aasta va-
nused vee- ja kanalisatsioo-
nitorud, ühtlasi lahendati 
piirkonna sademevee ärajuh-
timine. Lisaks ehitati välja 
üle 6 km veevärgi- ja kana-
lisatsioonitorustikke Taara 
ning Võrusoo piirkonnas, 
kus veetaristu siiani puudus. 

Projekti lõpus on või-
malus liituda veevarustuse-
ga 97% ja kanalisatsiooniga 
94% Võru linna elanikel. Li-
saks torutöödeks mõeldud 
toetusele sai AS Võru Vesi 
Euroopa Liidu Ühtekuulu-

vusfondi toel kanalisatsioo-
nitorustike hooldamiseks 
uue survepesuauto. 

ASi Võru Vesi juhatuse 
liige Jüri Miks tänab kõiki 
projekti elluviimisel abiks 
olnud koostööpartnereid 
ja töövõtjaid. „Võru linna 
veemajandusprojektiga said  
tehtud suured tööd, mida 
Võru linna elanikud ja ette-
võtted olid kaua oodanud, 
kuid tähtis on linna taristuid 
edasi arendada ja ka edaspi-
di erinevaid rahastusallikaid 
kasutada,” lausus ta.  

Edusamme Võru veema-
janduse arengus on märga-
tud ka kaugemal. „See on 
järjekordne positiivne näide 
Võru linna ja ASi Võru Vesi 
järjepidevast panusest elu-
keskkonna parandamisse. 
Linna initsiatiiv veemajan-
dusprojekte ellu viia on sil-
mapaistev. Viimase üheksa 
aasta jooksul tervelt 37 pro-
jekti,” ütles KIKi nõukogu 
esimees ja keskkonnaminis-
ter Mati Raidma.

Ulis Guth

Seoses MTÜ Toetuskeskus Meiela  
intellektipuudega inimestele mõeldud 
erihoolekandeteenuste laiendamisega 
Võru linnas 2015. aastal soovime rentida 
pinda võimalusega perspektiivis laiene-
da.

Nõuded ruumidele:
•	 kaheksa tuba á 12 m2;
•	 suurem elutuba, vähemalt 32 m2;
•	 köök või kööginurk koos söögitoaga 

18 inimesele;
•	 kõrvalruumid, tualetid, duširuumid;
•	 pesupesemis- ja triikimisruum;
•	 võimaluse korral aed või õueala, saun.

Pakkumused esitada 15. aprilliks 2015.
Kontakttelefon 515 4418; 
meiela@lasva.ee. 

Võru linnavolikogu esimees Anneli Ott luges ette Võru linna 
valimiskomisjoni otsused, mille järgi asub Ilmar Silla ase-
mel Võru linnavolikogu liikmeks Olev Lüütsepp, 23. veeb-
ruarist kuni 23. maini 2015 oma volitused peatanud Erki 
Saarmani asemele määrati Võru linnavolikogu liikmeks 
Meelis Munski.

Maade munitsipaalomandisse taotlemine

Otsustati taotleda kasutuses olevate, omandiõigust tõen-
davate dokumentideta, enne ehitusseaduse jõustumist 1. 
jaanuaril 2003 rajatud garaažide teenindamiseks vajaliku 
maana Võru linna munitsipaalomandisse järgmised maa-
tükid: Põllu tänav 14/13 (ligikaudne pindala 1400 m²), 
Põllu tänav 14/14 (ligikaudne pindala 1270 m²), Põllu tä-
nav 14/17 (ligikaudne pindala 925 m²), Räpina maantee 
1b/20 (ligikaudne pindala 500 m²), Räpina maantee 1b/3 
(ligikaudne pindala 1346 m²), Tallinna maantee 3/23 (li-
gikaudne pindala 1515 m²) ja Tallinna maantee 3/4 (ligi-
kaudne pindala 1081 m², kõik maakasutuse sihtotstarbega 
elamumaa).

Otsuse muutmine

Seoses Haridus- ja Teadusministeeriumi valmisolekuga 
võtta Võru Gümnaasiumi (registrikood 75039008, Se-
minari tänav 1) pidamine üle hiljemalt 31. augustil 2015 
varem välja kuulutatud 15. augusti asemel muudeti Võru 
linnavolikogu 12. detsembri 2012 otsuse nr 46 „Võru linna 
koolivõrgu ümberkorraldamine” (muudetud Võru linna-
volikogu 30. aprilli 2014 otsusega nr 16) punkti 3.1. Sellega 
tagatakse Võru Gümnaasiumi pidamise üleandmine riigile 
Haridus- ja Teadusministeeriumi kaudu hiljemalt 31. au-
gustiks 2015.

Loa andmine kohustuste võtmiseks

Võru linnavalitsusel lubati välja kuulutada riigihange Võru 
linna üldhariduskoolide õpilaste toitlustamiseks ning seo-
ses sellega võtta rahalisi kohustusi kuni 1 240 000 eurot 
eelarveaastateks 2015–2020. Koolilõuna maksumus sel 
õppeaastal on 1,25 eurot, millest 0,78 eurot kaetakse riigi 
tasandusfondi kaudu ja 0,47 eurot linna eelarvest.

Võrumaa Omavalitsuste Liidu liikmeks  
astumine

Otsustati astuda MTÜ Võrumaa Omavalitsuste Liit (VOL, 
registrikood 80194583) liikmeks, kuna VOLi liikmesus 
annab linnale paremad võimalused koostööks teiste oma-
valitsustega, samuti sihtfinantseerimiseks ja ühiste ees-
märkide elluviimiseks kogu Võru maakonnas. Liidu eelar-
vesse laekuva liikmemaksu aluseks on liikme elanike arv, 
liikme eelarvetulud ja Liidu eelarve planeeritav maht. Lin-
na eelarvesse on planeeritud 28 500 eurot, mida kasutatak-
se SA Võrumaa Arenguagentuur, SA Lõuna-Eesti Turism, 
MTÜ Võru Folkloorifestival, MTÜ Euregio Pskov-Livo-
nia, MTÜ Toetuskeskus Meiela, Võrumaa mängude, Uma 
Pido, Võru Toidupanga, Kubja laululava arendamiseks jt 
kokkulepitud ettevõtmiste toetamiseks.

Esindajate nimetamine VOLi juhtorganitesse 

Võrumaa Omavalitsuste Liidu üldkoosolekule nimeta-
ti esindajaks Toomas Paur (asendaja Jüri Miks), Anneli 
Ott (asendaja Inge Järvpõld), Anti Allas (asendaja Ene 
Liivamägi), Sixten Sild (asendaja Silja Suija), Kalev Ilves 
(asendaja Anti Paap) ja Tõnu Jõgi (asendaja Halliki Karba) 
ning Võrumaa Omavalitsuste Liidu juhatuse liikmeks An-
neli Ott (asendaja Helga Ilves), Anti Allas (asendaja Sixten 
Sild) ja Kalev Ilves (asendaja Tõnu Jõgi).

Võru linna 2015. aasta lisaeelarve

Võeti vastu Võru linna 2015. aasta esimene lisaeelarve, 
millega lisatakse eelarvesse riigieelarve toetusfond, kas-
sajäägis seisuga 31. detsember 2014 sisalduvad summad, 
täpsustatakse tasandusfond ning lisatakse 2015. aastal lae-
kuvad sihtotstarbelised toetused. Eelarve maht suureneb 
sellega ligi 7,8 miljoni euro võrra ehk kasvab 20,3 miljoni 
euroni. Eelarve põhitegevuse kulud suurenevad lisaeelar-
vega ligi 3,7 miljoni eurot ja investeeringukulud ligi 4,1 
miljonit eurot.

Rahvakohtunikukandidaatide valimine

Tartu Maakohtu rahvakohtunikukandidaatideks valiti Ai-
var Kaits, Andu Värton, Evi Lipmeister, Helina Tamme-
mägi, Kersti Kukk, Kersti Vosman, Kristel Kängsepp, Mare 
Lüüs, Merle Koik ja Silvi Luts. Esitatud kandidaatide seast 
nimetab rahvakohtunikud ametisse kohtu juures asuv rah-
vakohtunike nimetamise komisjon (KS § 108 lg 1). Rahva-
kohtunik nimetatakse neljaks aastaks. 2011. aastal valitud 
rahvakohtunike volitused lõpevad 19. mail 2015.

Linnavalitsus ootab kõigilt ettepanekuid Võru linna teenetemärgi 
andmiseks 2015. aastal. 

Taotlused palume esitada kirjalikult Võru linnavalitsusele aadres-
sil Jüri 11, 65620 Võru või e-posti aadressil vlv@voru.ee hiljemalt 15. 
maiks. Ettepanek peab sisaldama teenetemärgi nominendi isikuand-
meid, tegevusala ja teenete või muude põhjuste loetelu. 

Võru linna põhimääruse kohaselt antakse linna teenetemärk füü-
silisele isikule Võru linnale osutatud teenete eest või linna erilise aus-
tusavaldusena. Linnavalitsus esitab nõuetekohaselt  vormistatud tee-
netemärgi andmise taotluse ja oma ettepanekud kandidaatide kohta 
linnavolikogule. Teenetemärgi andmise üle otsustab linnavolikogu.

Võru linna teenetemärke antakse välja alates 1994. aastast. Teene-
temärgi omanike nimekirja leiab Võru linna kodulehelt www.voru.ee/
Üldinfo.

Ülle Müürsepp, 
linnasekretär

Linnavalitsus ootab Võru  
linna teenetemärgi kandidaate

250 linlast saavad  
esimest korda kasutada 
ühisveevärgiteenust

ASi Võru Vesi juht Jüri Miks õnnitlusi vastu võtmas.

Võru linnavolikogu  
istung 11. märtsil
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Wanu uudiseid 90 aasta tagusest Wõru linnast
Seminari aastapidu…
… korraldatakse laupäewal 14. märtsil s.a 
seminari ruumes. Huwitawa ja mitmekesise 
kawa tähtsaim number on M. Maeterlinki 
3waatusline legend „Õde Beatrice”, millele 
uued dekoratsioonid ja kostüümid õpetaja 
kunstnik Natalie Mei kawandite järele õpila-
sed ise walmistanud. Peale selle koorilaulud, 
orkestripalad ja laulu-, wiiuli-, klaweri- ja 
flöödisoolod. Uudisena kannab ette koor 
ühes orkestriga G. Bizet ooperi „Carmen” 
awamängu ja koori 4. waatusest.

Samal päewal kl 12 p on 4. aastapäewa ak-
tus dir J. Käisi ,inspektor L. Skomorowska ja 
õpilase M. Aleksa referaatidega.

Wõru Teataja nr 26, 7. märts 1925
PS. Liidia Skomorowska oli Võru õpetajate 

seminaris abijuhataja, saksa keele ja usuõpe-
tuse õpetaja aastatel 1924–1928 ja kunstnik 
Natalie Mei töötas siin joonistusõpetajana 
1924/25. aastal.

Eduard Wilde mälestusõhtu…
… korraldati kohalikkude seltskonnategelas-
te, peaasjalikult L. Kitzberg-Pappeli näitetru-
pi poolt reedel  6. märtsil  seminari ruumes. 
Osawõtt oli wäheldane – publikumiks peaas-
jalikult õpilased ja õpetajad. Wäga kahju, et 
mingisugustel põhjustel kõne meie lugupee-
tud kirjaniku üle tema 60. sünnipäewa puhul 
ära jäi. Näitelawal esitati selle eest jubilaari 
mõjukam lawateos „Pisuhänd”, mis kunagi 
ei wanane ja ikka publikumi kaasa tõmbab. 
Ka seekord n-ö hingas publikum näitelawalt 
Wilde heledat waimu sisse. Mäng üldiselt 
keskpärane, mõnes osas esinemine ja mäng 
otse täiuslik. Naisosalised olid meesosalistest 

wõrdlemisi nõrgemad. Mälestusõhtu lõpu-
poole püüdis pr Kitzberg-Pappel kõne ära-
jäämise puudust osaliselt parandada, tuleta-
des mõne sõnaga Eduard Wilde kui kirjaniku 
tähtsust meele. Lõpuks lauldi jubilaarile „Ta 
elagu” ja seati kokku terwitustelegramm.

Wõru Teataja nr 27, 10. märts 1925
PS. Sel aastal tähistatakse Eestis kirjaniku 

150. sünniaastapäeva ja selles osaleb ka Võru-
maa keskraamatukogu, kus lugemisstendiga 
tutvustatakse Vildet ja tema teoseid. Muuseas, 
see stend pääses edasi üleriigilisele konkursile. 
Tähtpäeva auks ilmub Eestis ka vastav post-
mark.

Rohkem ettewaatust järwel. Weini- ja 
kilukastid Tammulas
Wiimane sula muutis jää järwedel rabedaks, 
muidugi siis ka meie Tammulal. Wedajad ei 
taha aga siledast ja mõnusast teest loobuda, 
olgugi et jää kandewõime juba laupäewast 
saadik raskemaid koormaid wastu ei wõta. 
Selle tõenduseks paar näitust. R. Ottensoni 
poiss sõitis koormaga, mille ladungiks weini, 
kilu ja schokolaadi kastid, üle järwe Judeikini 
lauawabriku juurde. Kaldast mõnikümmend 
sülda eemal murdus rabe jää; kilu ja weini  
kastid libisesid reelt ja kadusid umbes 3 sül-
la sügawusesse järwe põhja, kuna hobust ja, 
imelikul kombel, ka schokolaadi kaste korda 
läks juurerutanud inimeste abil peasta. Järg-
misena sõitis sedasama teed kruusa koorem, 
mis katastroofi osaliseks sai. Mees ja hobune 
pääsesid õnnetusest. Nagu kuulda, olewat 
weini kast ja kilud märjast hauast samal õhtul 
wälja püütud. Schokolaadi kastiga oleks mui-
dugi lugu pahem olnud. Waene kruusaweda-

ja peab küll oma kruusa Tammula täiteks jät-
ma, ehk ka labida, mis koormaga kaasa läks. 
Need äpardused olgu teistele hoiatuseks.

Wõru Teataja nr 33, 24. märts 1925

Salakõrts saunas
Laupäewal, 21. märtsil korraldas politsei Paju 
tänav nr 22 asuwas A. Mägi saunas läbiotsi-
mise, kusjuures limonaadi pudelite hulgast 
ka õllepudelisi leidis. Õlu konfiskeeriti ja as-
jale anti seaduslik käik.

Wõru Teataja nr 34, 26. märts 1925
PS. Kuigi ma ise ei ole õllesõber, arvan, et 

toona pingutati selle asjaga üle. Aga eks ka 
tänapäeval on meil selle märjukese pruuki-
misega palju probleeme: kord lubatakse, kord 
keelatakse, kord tuleb juua tööajal, kord vabal 
ajal jne…

Naisseltsi kõne- ja waielusõhtud
Kohalik naisselts on üleswõtnud huwitawa 
algatuse. Nimelt korraldab ta edaspidi igal 
teisipäewal kell 8 õhtul seltsi käsitöökoo-
li ruumides Aleksandri tänav 6 (praegu on 

selle koha peal majutusasutus Kuup – A. R.) 
oma liigestele maksuta kõne-, küsimus- ja 
waieluskoosolekuid. Esimene koosolek oli 
24. märtsil s.a. Kõneles pr Suursaar-Linde-
berg aine üle: „Hammaste terwishoid”. Tu-
lewal teisipäewal arutatakse üleskerkinud 
päewaküsimusi.

Wõru Teataja nr 35, 28. märts 1925
PS. Pole midagi uut siin ilmas, ka praegu 

on hammaste tervishoid üks eestlaste põhimu-
resid ja eks seda püütakse siis pildikasti abil 
terveks teha.

Põllumajanduslise raamatupidamise 
kursused algasid…
… Kandles eila kell 10 hom. Kursused awas 
põllumajanduslise raamatupidamise talituse 
esitaja stud.agr Rind. Kursusest osawõtjaid 
oli ette nähtud 60, nendest oli ilmunud 53. 
Kursuslaste hulgas oli ka üks naispõllupidaja. 
Enne lõunat selgitati raamatupidamise täht-
sust põllupidamises. Õhtuks jõuti peaasjali-
kult inwentuuri raaamatupidamise korraga 
tutwustada. Kursuslased on täie andumusega 
tööl ja tunnewad asja wastu suurt huwi. Kur-
sused kestawad kolm päewa.

Wõru Teataja nr 36, 31. märts 1925
PS. Sellised kursused olid väga populaar-

sed ja pärast lõputöö sooritamist anti välja 
vastav tunnistus. See pandi uhkusega klaasitu-
na seinale ja sellise ametniku juurde tuldi hea 
meelega. Muuseumide kogudes on mitu sellist 
omapärase kujunduse ja tekstiga tunnistust.

Vanu ajalehti sirvis ja väljakirjutisi tegi  
Vana-Võrumaa muuseumide peavarahoid-

ja Arthur Ruusmaa

18. aprillil algusega kell 
11 toimuvad Võru spor-
dikeskuses Võrumaa 
kutsehariduskeskuse ja 
MTÜ Robootika ühisel 
korraldusel rahvusvahe-
line robotivõistlus Võru 
Roboti Tsõõr ja Robo-
Miku lahing, kuhu ooda-
takse robootikaga tegele-
vaid koole nii Võrumaalt 
kui ka kaugemalt. Lisaks 
üldhariduskoolidele osa-
levad TTÜ ja TÜ roboo-
tikaklubid ning külalised 
Lätist ja Leedust.

Tänavune võistlus on 
järjekorras teine, esimesel 
rahvusvahelisel roboti-
võistlusel 2013. aastal oli 
võistlejaid kokku üle 200. 
„Osalejate väga hea ta-
gasiside ja pealtvaatajate 
rohkus julgustasid meid 
koos ette võtma järgmist 
suurüritust. Sel aastal toi-
muval robotivõistlusel on 
veelgi enam võistlusalasid 
ning lisaks robotite mõõ-
duvõtmisele on kavas Ro-
boMiku programmeeri-
misalad,” lausus võistluse 
korraldustoimkonna juht 
Terje Kruusalu.

Ka oli järjekordse 
võistluse korraldamisel 
oluliseks tõukeks Võ-
rumaa koolide aktiiv-
sus robootikas. „Lisaks 
koolides toimuvatele 
huviringidele osalevad 
noored huvilised Võru-
maa kutsehariduskeskuse 
tehnika- ja tehnoloogia-
laborites. Samuti on väga 
populaarsed program-
meerimisalad,” selgitab 
Kruusalu. „Silma jäi, et 
üleriigilisel Proge Tiigri 
konkursil võitsid just Võ-
rumaa koolid kõige enam 

auhindu.”  

Tasuta  
kogupereüritus

Robotivõistlusel Võru 
Roboti Tsõõr ja RoboMi-
ku lahingus võisteldakse 
eraldi LEGO ja Arduino 
robotitega. Kavas on 
järgmised võistlusalad: 
joonejärgimine, LEGO 
joonejärgimine, LEGO 
linnaläbimine, FLL World 
Classi robotimäng, mini-
sumo, LEGO sumo, 3 kg 
sumo, Folkrace (LEGO), 
Folkrace, labürint, vaba-
klass. Programmeerimis-
aladel on teemaks „Eesti 
film” ning võistlusaladeks 
LEGO Mindstorms NXT/
EV3 animatsioon, Scratc-
hi animatsioon, Scratchi 
mäng ja Kodu GameLabi 
mäng.

Lisaks põnevatele 
võistlustele saavad huvi-
lised osaleda tehnika ja 
tehnoloogia, program-
meerimise, elektroonika 
ja automaatika ning ro-
botiehituse töötubades. 
Vabal laval toimuvad Ro-
bootikaklubi ja AHHAA 
keskuse etteasted ning pa-
kutakse ka muud meele- 
lahutust, näiteks täispu-
hutavates sumokostüü-
mides maadlemist. 

Suurvõistlust vaatama 
ja töötubades osalema 
on oodatud kõik huvi-
lised. „Robotivõistlused 
on väga vaatemängu-
lised, üritus on tasuta. 
Tulla saab kogu perega, 
sest uudistamist on nii 
väikestele kui suurtele,” 
täpsustas Kruusalu. „Näi-
teks sumorobotite aladel 

võisteldakse väikese löö-
gijõuga minisumodega, 
aga 3 kg kaalukategoo-
rias on robotite löögijõud 
lausa 100 kg. Folkrace’i 
võistlusel on tegemist aga 
robotite võidusõiduga.” 
Võistlused eelvoorudest 
finaalideni toimuvad eri 
väljakutel korraga. 

Kruusalu sõnul toi-
mub robotivõistlus tänu 
paljudele toetajatele ning 
üritusele kaasa aitavate 
ettevõtete ja asutuste ni-
mekiri täieneb veelgi. 

Täpsema võistluste 
ajakava ning info korral-
duse kohta leiate kodule-
helt www.tsoor.ee. Samal 
leheküljel on kuni 30. 
märtsini avatud ka võist-
lustele registreerumine. 

Ulis Guth

Eesti Vabariigi 97. aastapäeval 
asetasid linnapea Anti Allas ja 
linnavolikogu esimees Anneli 
Ott Võru kalmistul pärja vaba-
dussõjas hukkunute mälestu-
seks. Tseremoonial osalesid veel 
avakõne pidanud maavanem 
Andres Kõiv, Kaitseliidu Võru-
maa maleva, Memento Võru-
maa ühenduse, kodutütarde ja 
noorkotkaste ning Naiskodu-
kaitse esindajad, samuti mõned 
linnakodanikud.

22. aprill  19. ümber Vaskna järve jooks
7. mai  34. jooks ümber Tamula järve
21. mai  34. Võru-Väimela maanteejooks 
24. juuni  12. Pulli järve jooks
5. juuli  Rõuge viie järve jooks 
23. juuli  20. jooks ümber Uhtjärve
1. august  Linnuse jooks (Vana-Vastseliina) 
15. august  2. Jõe- ja järvejooks Lasval 
19. september  4. Kütioru maastikujooks 
17. oktoober  31. Munamäe-Võru maastikujooks 

JUHEND, REGISTREERIMINE:

5. hooaeg - 10 etappi!

Tulekul on robotivõistlus Võru  
Roboti Tsõõr ja RoboMiku lahing

Vabadussõjas hukkunute  
mälestuseks pärgade 
asetamine

Hambaarst proua Suursaar-Lindeberg oma 
lastega.
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Markus: Tort maitses kõi-
ge rohkem. Meeldis, et sain 
diplomi ja komme. Ma olin 
päkapikk, laulsin laule. Kõi-
ge rohkem meeldis lõpulaul. 
Spordipäeval meeldis hästi 
palju asju: hüppamine, jooks-
mine, mängimine. Võlunöö-
bi panin padja alla ja see tõi 
mulle ilusaid unenägusid.

Johannes Kaspar: Kõige-
kõige rohkem meeldis spordi-
päev, seal sai palju sportida ja 
oli naljakaid asju. Kadri, Liivi 
ja õpetajad tegid jalatantsu.

Harris: Mulle meeldis 
võrkpall.

Marion: Mulle meel-

dis etendus „Pisipäkapikk ja 
võlunööbid”. Kõige rohkem 
meeldisid haldjad, sest nad 
olid ilusad.

Jan Marcus: Raamatu-
kogus pakuti mesikooki ja 
morssi. Meeldis, et meisterda-
sime pulganukke.

Kert: Otsisime raamatuid 
ja saime pulganukke teha.

Imre: Mulle meeldisid 
näidend, rongkäik ja pere-
päev. Perepäeval meeldis, et 
sain olla kõige esimene ja 
hoidsin lippu.

Dimitri: Mulle meeldis, 
et olin jahimees ja tuisupoiss.

Karolin: Mulle meeldis 

haldjate ja jahimeeste tants. 
Ma olin ise päkapikk. Spordi-
päeval meeldis kõige rohkem 
see, et vanemad said koos las-
tega võistelda, üle tõkete hü-
pata ja mängida.

Kaisa: Näidendit sain ise 
teha, olin haldjas. Spordipäe-
val meeldis ronimissein, käi-
sin seal kaks korda, teine kord 
ronisin kõige kõrgemale. Raa-
matukogus meeldis, et seal 
olid meie tehtud päkapikud. 
Võlunööpi hoian salakohas, 
see on aidanud hirmust üle 
saada, ma kardan pimedust ja 
hirmsaid asju.

Grete-Liis: Raamatu- 

kogus saime lahedat raama-
tut vaadata, seal olid plaadid 
ja sai muusikat panna. Võlu-
nööpi hoian oma laua peal, 
kus keegi teda ei näe. Üks-
kord kukkusin ja sain põlvele 
valus ja valu läks kohe ära, ma 
tean, et võlunööp aitas. Rong-
käigus meeldis kõige rohkem 
see, kui kaameramehed kogu 
aeg ringi vudisid ja vanaema 
nägi ka rongkäiku arvutist.

Linnet: Ma sain olla lu-
mehelbeke. Mulle meeldis 
haldjate tants, see oli nii ra-
hulik. Jahimeeste tants oli 
naljakas.

27. veebruaril käis Võru linnavalitsus eesotsas linnapea Anti Allase ja abilinnapea Sixten 
Sillaga õnnitlemas 45aastaseks saanud lasteaeda Päkapikk. Meeleoluka ja headusest kõ-
neleva muusikaetendusega „Pisipäkapikk ja võlunööbid” (pildil) alanud sünnipäevapeol 
jagati tunnustussõnu, lilli, kingitusi ja õnnenööpe. Linnapea tunnustuskirja said Liivi Savi 
panuse eest laste liikumistegevuse edendamisel, Priidu Teppo kui lasteaia sõber ja aktiivne 
abimees, Merike Kaver südamega tehtud töö eest lasteaia arendamisel, Georg Konksi pa-
nuse eest lasteaia keskkonna kujundamisel, Anita Punamäe ja Piret Kroon panuse eest laste 
kasvukeskkonna kujundamisel, laste arengu toetamisel ja lasteaia arendustöös osalemisel, 
Luule Metsla panuse eest lasteaia keskkonna kujundamisel ning Juta Lillemets panuse eest 
laste kasvukeskkonna kujundamisel ja laste arengu toetamisel. Alevtina Jagomäele anti lin-
navalitsuse tänukiri.

Võru keskraamatukogu lasteosakond on suur lugemispesa, 
kus on olemas kõik vajalik, et laps tunneks ennast raamatu-
te keskel mõnusalt. Peale raamatute vaatamise, lugemise ja 
laenamise saab siin mängida ja meisterdada, pilte vaadata ja 
näitust uurida, jutte kuulata ja teatrit teha. Alustuseks on hea 
tulla siia koos ema-isa, suurema õe-venna või lasteaiaõpetaja 
ja rühmakaaslastega.

Päkapiku lasteaia õpetajad otsustasid sel aastal kutsuda 
lasteaiarühmi raamatukokku, et koos raamatukogu lahke pe-
rega pakkuda neile põnevat tegevust, mis aitaks kaasa laste lu-
gemishuvi tekkimisele. Hasartmängumaksu nõukogu rahas-
tatud projekti toel valmis näitus ja toimusid päkapikupäevad 
Võru linna 6–7aastastele lasteaialastele.

Ettevalmistused algasid juba möödunud aasta detsembris. 
Muusikaõpetaja Kadri Mähar leidis toreda loo ja kohandas 
selle lasteaiale sobivaks. Nii valmis muinasjutt „Pisipäka-
pikk ja võlunööbid”. Lasteaia õpetaja Malle Juhkam valmistas 
muinasjutu ainetel vahvad nukud, kunstiringi lapsed Inna 
Süvingu juhendusel tegid raamatu, õpetajad mõtlesid välja 
muinasjututeemalise lauamängu. Valmistati päkapikumaiust, 
erinevaid päkapikke jne. Veebruari alguses kujundasime näi-
tuse, kuhu panime välja nii laste kui õpetajate käsitööd ja loo-
mingut ning hulgaliselt fotosid meie lasteaia tegemistest.

Lasteaia sünnipäevanädal algaski lasteraamatukogus mui-
nasjutupäkapiku, meisterdamispäkapiku ja raamatukogu- 
päkapikkude pajatustega. Muinasutupäkapikk jutustas nuk-
kude abil lastele muinasjutu pisipäkapikust ja võlunööpidest, 
seejärel meisterdati pisipäkapikku, tehti valminud nukkudega 
teatrit, „luurati” raamatuid, kuulati raamatulinna hääli, vaa-
dati koos näitust ja sünnipäeva puhul maiustati piparkookide 
ja päkapikumaiusega. Kui suur sünnipäevanädal mööda sai, 
kutsusime ka teisi linna lasteaedade koolieelikuid Päkapiku 
lasteaia pajatusi kuulama.

Laste silmad särasid, õpetajatelt saime tänusõnu ja õnne-
soove! Täname veel kord lahkeid raamatukogutöötajaid, kes 
meile igati abiks ja toeks olid ning lastele toredat tegevust 
pakkusid ja õpetussõnu jagasid.

Loodame, et ka lapsevanemad said mahti koos lapsega 
raamatukogu külastada ja sealt mõne toreda raamatugi kaasa 
laenata. Targaks lugejaks kasvab laps, kes saab olla positiiv-
ses ja turvalises õhkkonnas, mängida toas ja joosta õues, tä-
hele panna salme, laule, riime, kuulata jutte, dramatiseerida 
käpik- ja sõrmenukkudega, joonistada ja kirjutada, suhelda 
eakaaslaste ja täiskasvanutega. Lugemine aga rikastab kujut-
lusvõimet, laiendab sõnavara, mõjutab emotsioone, kujundab 
väärtushinnanguid, pakub teadmisi. Üheskoos saame laste 
lugemishuvi toetada, hoides tasakaalus arvutimängud, raa-
matute uurimise, õues mängimise, perega koos veedetud aja.

Anita Punamäe,
õppealajuhataja

Päkapiku lasteaia moto tä-
navu on: päkapikulaps on 
terve ja kraps! Seetõttu pla-
neerisime ka lasteaia 45. 
aastapäeva tähistamiseks 
pereürituse, mis innustaks 
peresid koos lastega liikuma 
ja sportima. MTÜ Päka-
pikulaps liikmed taotlesid 
projektile toetust ja loodi 
meeskond, kes hakkas vara-
kult ettevalmistusi tegema.

21. veebruari hommikul 
kogunes üle 300 väikese ja 
suure päkapiku Võru spor-
dikeskusse sportlikule pe-
repäevale. Juba uksel võttis 
külalisi vastu päkapikupere: 

päkapikupapa, päkapiku-
mamma ja pisipäkapikk. 
Koos päkapikuperega mindi 
pidulikule rongkäigule, elati 
kaasa lasteaiaõpetajate hu-
moorikale esinemiskavale ja 
tehti soojendusvõimlemist  
Eliise Abeli särtsakate tant-
sutüdrukute juhendusel.

Järgnes suur perejooks 
staadionil ning seejärel oli 
peredel võimalus kaasa lüüa 
tegevuskeskustes: pallimän-
gud, aeroobika, osavus- 
rada, batuut, teatevõistlu-
sed, mängud mattidel, ker-
gejõustikurada. Tegevus-
keskustes juhendasid lapsi 

peale spordiklubide treene-
rite aktiivsed lapsevanemad 
ja lasteaiaõpetajad.

Pärast paar tundi kest-
nud rahmeldamist oligi 
käes autasustamise aeg: iga 
osavõtja sai kaela medali ja 
iga pere tänutäheks diplo-
mi. Tänati kõiki abilisi ja 
toetajaid. Spordipäev jätkus 
aga vabategevuste vormis: 
viimase tunni jooksul oli 
soovijatel võimalus panna 
end proovile ronimisseinal, 
sumomaadluses ja jõusaalis 
ning tegutseda loovalt kuns-
tikeskuses.

Loodame, et hästi läbi 

mõeldud sportlik perepäev 
oli peredele innustuseks, et 
edaspidigi koos sportlikult 
aega veeta või suunata last 
mõne spordialaga tegelema.

Projekti rahastas sisemi-
nisteerium kohaliku oma-
algatuse programmi rahast. 
Suur tänu kõigile abilistele, 
toetajatele, spordihalli pere- 
naisele Reet Jeenasele ja 
muidugi peredele, kes lau-
päeva hommikupooliku 
koos päkapikkudega veet-
sid. Olge terved!

Liivi Savi,
liikumisõpetaja

Päkapiku lasteaia sõbralik 
kollektiiv (pildil) tähistas 
lasteaia 45. aastapäeva. As-
keldamist oli palju, kuid me 
tõdesime, et andmis- ja jaga-
misrõõm tasuvad kõik pin-
gutused. Üheskoos mõeldes, 
üksteist kuulates idanevad 
head ideed. Koos tegutsedes, 
üksteist usaldades ja toetades 
jõuab rohkem.

Tore oli lasteaia arhiivist 
taas üles otsida kõik kroo-
nikaraamatud, neid lehitse-
da, meenutada ja avastada. 

Leidsime, et meie lasteaiast 
on sirgunud kuus praegust 
Päkapiku lasteaia töötajat. 
Mitme endise staažika töö-
tajaga on praegu toredad 
koostöösidemed pensionäri-
de päevakeskuse kaudu.

Pildid kõnelevad mõ-
nikord rohkem kui sõnad. 
Otsisime lasteaia rikkalikust 
arhiivist välja pilte, mis rää-
givad meie tegemistest, ja 
koos toredate küsimus-vas-
tustahvlitega sai Päkapiku 
galeriisse üles näitus „Meie 

aja lood”.
Meist igaühel on aga 

omad lood ja mälestused 
lapsepõlvest ja noorusest. 
Lasteaia huvitoas jätkus näi-
tus, kus paljud meist jagasid 
oma lugusid ja sai vaadata 
nende lugudega seotud arm-
said asju. Nägime oma töö-
tajate lapsepõlve mänguasju, 
nimepäevakleidikesi, kooli-
vormi, lõpukleiti, ehteid jm. 
Lood rääkisid aga meist en-
dist – sellest, mida väärtusta-
me, mis on meid mõjutanud. 

Aitäh jagajatele!
Sünnipäevakuus saatis 

meid kõiki veel üks lugu ehk 
meie oma päkapikulugu „Pi-
sipäkapikk ja võlunööbid”. 
Muusikaõpetaja Kadri Mä-
hari eestvedamisel valmis 
muusikaline etendus, kus 
lõid kaasa lapsed, vanemad 
ja töötajad. Pisipäkapiku 
lugu tulid vaatama Võru lin-
na lasteaedade ning  Väime-
la, Lasva ja Meremäe lasteaia 
lapsed.

Muinasjutt elab aga meie 
lasteaias edasi, sest pisipä-
kapiku majakest ja tuntud 
muinasjututegelasi võib ko-
hata meie lasteaia muinasju-
tunurgas praegugi.

Sünnipäevakuust jäid 
meelde veel päkapikkude 
tervitused väravas, tänuüri-
tus sõpradele ja koostööpart-
neritele, sünnipäevarong-
käik ja teised väiksemad ja 
suuremad tegemised. Kõige 
tähtsam on aga, mida arva-
vad meie ühistest tegemistest 
lapsed.

 Anita Punamäe,
õppealajuhataja

Lasteaed Päkapikk tähistas 
oma 45. sünnipäeva

Sportlik perepäev: päkapikulaps on terve ja kraps!

Hampeli rühm perejooksu tegemas.

Päkapiku lasteaia sünnipäevalood Päkapiku pajatused  
Võrumaa keskraamatu-
kogu lasteosakonnas

Helliku ja Unistaja rühma põnnide arvamusi
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Võru linna 7–16aastastel 
lastel on sel aastal võimalik 
puhata Valgemetsa ja Veski 
noortelaagris.

Valgemetsa noortelaagri 
vahetus on 8.–14. juulini. 
Tuusiku täismaksumus on 
154 eurot, millest vanemate 
osaks jääb 81,20 eurot.

Veski noortelaagri va-
hetused on 11.–16. juunini 
ja 18.–23. augustini. Tuu-

siku täismaksumus on 126  
eurot, millest vanemate 
osaks jääb 63,60 eurot.

Sõit laagrisse ja tagasi 
on lapsevanema korralda-
da. Kui laagrisse minnes on 
vanemal teada, et lapsele ei 
tule järele tema, vaid keegi 
teine, on vaja kohe kaasa 
võtta allkirjastatud vabas 
vormis avaldus.

Vajaduse korral saab 

taotleda linnalt lisatoetust, 
et omaosalust katta. Oota-
me vanemaid avaldusi esi-
tama kuni 30. aprillini või 
kuni kohad on täis.

Noortelaagri avaldus tu-
leb teha Võru linnavalitsuse 
sotsiaaltööosakonnas. Täp-
sem info tel 785 0924 või 
katrin.pihlap@voru.ee.

Suvevaheajaks laagrisse!

Esmaspäeval, 13. aprillil kell 
19 etendub Võru Kandles 
Ugala teatri külalisetendus 
„Eesriie avaneb!”. Septemb-
ris Ugalas esietendunud 
komöödia räägib loo viiest 
naisest, kes saavad ootama-
tult päranduseks vana teatri-
maja. Naised, keda ühendab 
armastus ühe mehe vastu, ot-
sustavad vastuoludest ja eri-
meelsustest hoolimata teatri 
päästa. Pöörase eneseohver-
duse ja kuni jaburuseni ula-
tuva fanatismiga hakkavad 
nad selle nimel rabama.

Peter Quilteri komöödia 
„Eesriie avaneb!” on lavas-
tanud Madis Kalmet, osa-
des Luule Komissarov, Terje 
Pennie, Kadri Lepp, Marika 
Palm ja Vilma Luik. Kunst-
nikutöö on teinud Jaanus 
Laagriküll.

Madis Kalmet on ma-
terjalivalikut selgitanud nii: 
„Mind puudutas selle näite-
mängu inimlikkus. Inimeste 
võime end ühise eesmärgi 
nimel kokku võtta, võita ras-
kused ning teha oma unistus 
teoks. See näidend räägib 
ennekõike leppimisest. Lep-
pimisest igas tähenduses – 
inimestega, oludega, minevi-
kuga, iseendaga.”

Teatrikriitik Kadi Her-
kül kiitis esietenduse järel 
portaalis Kultuur.err.ee näi-
temängu valikut. „„Eesriie 

avaneb!”, näitemäng ühe 
lagunenud teatrimaja pääst-
misaktsioonist, sobis nagu 
rusikas silmaauku avama 
kohe-kohe remonti mineva 
Ugala hooaega ja teenis esi-
etendusel ohtralt naerupah-
vakuid ning tulise aplausi. 
Näitemängu valik on vahvalt 
eneseirooniline. Soe vastu-
võtt andis tunnistust, et ko-

haliku vaataja jaoks on leitud 
õige võti.”

Ugala teatri lavastuse 
„Eesriie avaneb!” piletid on 
müügil Piletilevi ja Pileti-
maailma müügipunktides 
ja internetis. Rohkem infot 
www.ugala.ee ja tel 433 0777.

Ugala teater

Ugala teater näitab hullumeelset  
komöödiat „Eesriie avaneb!

Kandles toimus 
Eriolümpia  
25. aastapäevale 
pühendatud  
tänuüritus 
25. veebruaril Võru kultuurimajas Kannel Eri-
olümpia (EO) 25. aastapäevale pühendatud pari-
mate sportlaste tänuüritusel tunnustati igast EO 
Eesti ühenduse liikmesasutusest parimat mees- 
ja naissportlast, nende juhendajaid ning asu-
tuse juhtkonna esindajaid. Kutsutud olid kõik 
möödunud aastal rahvusvahelistel võistlustel 
osalenud sportlased ja nende treenerid. 

Võru linna lusikapidu Kandles
28. veebruaril toimus Kandles traditsiooniline Võru linna lusikapidu, kuhu olid kutsutud 
2014. aasta teisel poolel sündinud uued linnakodanikud ning nende pered. Peo muutsid 
meeleolukaks võimlemisklubi Sirutus tantsutüdrukud. Toredat päeva aitas jäädvustada 
fotograaf Tõnis Anton ning dekoratsioonid seadis OÜ Piigade Peoagentuur. Kes peost osa 
võtta ei saanud, saavad hõbelusika kätte Võru linnavalitsuse infosaalist.

Naiskodukaitse Võrumaa 
ringkond korraldab 20. ap-
rillil kella 18–20 südamenä-
dala „Sinu sammud loevad” 
raames Võrus linnaorien-
teerumise. Tegu on tööeali-
sele elanikkonnale mõeldud 
valikorienteerumisega ning 
rada on aega läbida täpselt 
kaks tundi.

Linnaorienteerumist 
aitab korraldada orientee-
rumisklubi Võru. Algus ja 
lõpp on Võru spordihoone 
juures aadressil Räpina mnt 
3a (Kagukeskuse kõrval). 
Osaleda saab nii indivi-
duaalselt kui ka võistkond-

likult. Võistkonda kuulub 
kolm 15–64aastast inimest. 

Igale raja läbinule on 
kingituseks meene ning pa-
rimad saavad auhinna nii 
individuaalses kui ka võist-
kondlikus arvestuses.

Südamenädalat tähista-
takse Eestis juba 23. korda. 
Seekordne südamenädal 
„Sinu sammud loevad” toi-
mub 20–26. aprillini. 

Südamenädalat rahas-
tatakse osalt Euroopa sot-
siaalfondist programmi 
„Tervislikke valikuid toeta-
vad meetmed 2013–2014” 
toel. Võru linnaorienteeru-

mise meeskonda kuuluvad 
Merlit Aldošin, Kaisa Sikk, 
Anu Maask ja Jaanika Sild. 
Täpsem info ürituse kohta 
Merlit Aldošinilt telefonil 
528 4474 või merlit@nais-
kodukaitse.ee.

Naiskodukaitse on Eesti 
suurim naisorganisatsioon, 
kus leidub harivat ja välja-
kutseterohket tegevust igale 
naisele. Täpsem ürituse info 
ilmub Naiskodukaitse Võ-
rumaa ringkonna Faceboo-
ki lehel ning linna teadete-
tahvlitel aprilli alguses.  

Võru maavalitsus kuulutas 
11. märtsil 2015 välja maa-
konna avatud noortekeskus-
te projektikonkursi.

Prioriteediks on noor-
sootööteenuse osutamist 
toetavate korduvkasutusega 
vahendite ja seadmete soe-
tamine ja/või restaureerimi-
ne. Konkursi maakondlikeks 
eesmärkideks on ebavõrdse-
te olude mõju vähendami-
ne noore arenguvõimalus-
tele ja tõrjutuse vältimine. 
Toetust saavad taotleda ava-
tud noortekeskused või jurii-

dilise isiku asutuse (kohalik 
omavalitsus, mittetulundus-
ühing) struktuuriüksused, 
mis kasutavad avatud noor-
sootöö meetodit ja vastavad 
järgmistele tingimustele:

- konkursi väljakuuluta-
mise hetkeks on tegutsetud 
vähemalt kolm kuud;

- vastutava noorsootöö-
taja olemasolu;

- ruumide olemasolu;
- avatud noortele vähe-

malt 20 tundi nädalas.
Projektikonkursi juhend 

ja taotluse esitamise vorm 

avaldatakse Võru maavalit-
suse koduleheküljel https://
voru.maavalitsus.ee/noor-
sootoo.

Taotlused tuleb esitada 
elektrooniliselt Võru maa-
valitsuse haridus- ja sot-
siaalosakonda e-posti aad-
ressil anneli.karu@voru.
maavalitsus.ee hiljemalt 11. 
aprilliks 2015.

Anneli Karu, 
Võru maavalitsuse hari-
dus- ja sotsiaalosakonna 

peaspetsialist

Maavalitsus kuulutas välja avatud 
noortekeskuste projektikonkursi

Võrus on tulekul linnaorienteerumine
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25. märtsil kell 19 LI-
SAETENDUS! Jan Uuspõld 
monokomöödias „BRÜSSELI 
KAPSAS”. Teatrisaalis. Piletid 
hinnaga 15 € ja 13 € eelmüügis 
Kandle kassas ja Piletilevis.

27. märtsil kell 19 VÄLJA 
MÜÜDUD! Kaunimate Aasta-
te Vennaskond „KAUNIMAD 
LAULUD KINOLINALT”.

29. märtsil kell 15.30 
NÄITUSE AVAMINE: TÕNU 
TAMME maalinäitus „Kuu- 
salu värvid”. Galeriis. Tasuta.

1. aprillil kell 13 Rakvere 
teatri lasteetendus „BURA-
TINO”. Teatrisaalis. Piletid 
hinnaga 8 € eelmüügis Kand-
le kassas ja Piletimaailmas. 
Lavastaja Üllar Saaremäe 
Kunstnik Kristi Leppik. Lau-
luõpetaja Kadri Kask. Tõlki-
ja Eero Spriit. Muusika autor 
Olav Ehala. Laulusõnade autor 
Juhan Viiding. Mängivad Imre 
Õunapuu, Saara Kadak, Mar-
gus Grosnõi, Tarvo Sõmer, Hel-
gi Annast, Liisa Aibel, Marin 
Mägi-Efert, Maarika Mesipuu-
Veebel, Indrek Apinis ja Lauri 
Nebel (külalisena).

1. aprillil kell 19 Rakvere 
teatri etendus „MAALER-
MEISTER”. Teatrisaalis. Piletid 
hinnaga 13 € ja 11 € eelmüügis 
Kandle kassas ja Piletimaailmas.

5. aprillil kell 15 ja 18 
KOORIDE KONTSERT. Kont-
serdisaalis. Piletid hinnaga 3 € 
eelmüügis Kandle kassas. 

9. aprillil kell 19.30 TAR-
TU ÜLIKOOLI RAHVA-
KUNSTIANSAMBLI kontsert. 
Teatrisaalis. Tartu Ülikooli 
rahvakunstiansambel tähistab 
Eesti vanima ja ühe suurema 
tantsuansamblina oma 70. tege-
vusaastat. Poolteisetunnise kont-
serdi on lavastanud Aveli Asber.

11. aprillil kell 12 ja 16 
tantsufestival KULDNE KA-
RIKAS – Võru eelvoor. Teatri-
saalis. Piletid: kell 12 – 4 €, kell 
16 – 5 €, päevapilet 7 €. Eelmüük 
Piletimaailmas. Kell 12 tänava-
tants, jazz-tants, karaktertants, 
loovtants, mudilased; kell 16 
show-tants, Igavesti Noored. 
Kuldne Karikas on suurejoone-
line tantsufestival, mis toimub 
juba kuuendat korda ja toob 
kokku tuhandeid tantsijaid üle 
Eesti. 

12. aprillil kell 13 klu-
bi HÕBEDANE JUUS pidu. 
Kontserdisaalis. 

13. aprillil kella 9.30–13 
DOONORIPÄEV. I ja II garde-
roobis.

13. aprillil kell 19 Uga-
la teatri etendus „EESRIIE 
AVANEB!”. Teatrisaalis. Piletid 
hinnaga 13 € ja 10 € eelmüügis 
Kandle kassas, Piletilevis ja Pile-
timaailmas.

14. aprillil kell 18 Kesk-
konnaameti LOODUSÕHTU: 
aasta lind viu ja teised röövlin-
nud. Teise korruse väikeses saa-
lis. Tasuta. Külaliseks Arne Ader.

19. aprillil VÕRU TANT-
SUKOOLI kevadkontsert „Iga-
üks tahab valitseda maailma”. 
Teatrisaalis. 

24. aprillil kell 19 tantsu-
rühma TSÕÕR 30. sünnipäeva 
kontsert. Teatrisaalis.

25. aprillil kell 17 SÕP-
RUSKOORIDE KEVAD-
KONTSERT. Kontserdisaalis. 
Pilet 5 €. Esinevad Võru segakoo-
rid Hilaro ja Tervis, Atsalama 
segakoor Mäetaguselt (Ida-Vi-
rumaa), Tartu Vanemuise seltsi 
segakoor, Ape segakoor (Läti).

26. aprillil KOOLITANTS 
2015 – Võru tantsupäev. Teat-
risaalis. 

Kultuurisündmused
MÄRTS – APRILL 2015

Õnnitleme  
märtsikuu  
juubilare!

90
Evgeniya Titovskaya

85
Leili Aavik

Evi Kasesalu
Raissa Tigasson

Aino Kuuse
Helju Vaaks

Maria Pinnar
Keete Luik

Salme Niidumaa
Heino Reesel
Richard Saks

80
Hele Habakuk
Valve Vääna

Aili Semjonova
Valentina Kozlova

Alfred Tubin

75
Svetlana Karpuhhina

Elle Jürisalu
Helve Kimask
Koidula Teder
Arvi Härsing
Mati Tiisler
Jüri Purlau

Nikolai Grigorjev
Anatoli Homjakov

Edur mürk

Mart Kais

70
Sirje Tobre

Inge Kõiveer
Svetlana-Maret Grisjuk

Vilma Zopp
Aime Musto
Maila Ojaots
Vaike Kepp

Hele-Maie Pille
Rein Pihlak

Gennadi Beloussov
Nikolai Uustalu

Mart Kahro
Evald Nassar
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Väljaandja Võru Linnavalitsus
Jüri tn 11, 65620 Võru
Toimetajad: Arved Breidaks                      

Tel: 785 0948
E-post: arved.breidaks @voru.ee

Väljaandja Võru Linnavalitsus
Jüri tn 11, 65620 Võru
Toimetaja: Marianne Mett
Tel: 785 0948
E-post: marianne.mett@voru.ee

Väljaandja Võru Linnavalitsus
Jüri tn 11, 65620 Võru
Toimetaja: Ulis Guth
Tel: 785 0948
E-post: ulis.guth@voru.ee

Teostaja: AS Võru Täht
Teostaja: AS Võru Täht

Näitused
Konverentsisaalis
Tartu Ülikooli Raamatukogu näitus „August Sang ja Kersti Merilaas 
100”

III korruse lugemissaalis
Eduard Vilde 150. Stendinäitus „Eduard Vilde raamat igasse kodus-
se” Võrumaa Keskraamatukogu ja Vana-Võrumaa muuseumide ko-
gude põhjal
Muusika-aasta 2015. Kõlab hästi! Mapp „Valik Võrumaa muusika- 
tegelasi”

Trepigaleriis
Tatjana Kutsjuba digigraafika näitus „Kodulinna pillide müsteerium”

Vanema ja väliseesti raamatu toas
Ühe maali näitus – Aleksander Möldroo „Kalevite kodu. Põhja piiril 
seisis talu” Vana-Võrumaa muuseumide kogust

KINGIME RAAMATUID:
AGATHA CHRISTIE 115 – kõigile kirjaniku teoste laenajatele

VÕRUMAA KESKRAAMATUKOGU 105 – iga päev 105. külastajale

Võrumaa Keskraamatukogu lasteosakond
Üritused:
17.–20. märtsini kella 11–14 koolivaheaja lauamängude meistri-
võistlused (rohkem infot: http://lib.werro.ee/index.php/ueritused/
details/467-2015-03-lauamangud.html);
31. märtsil kell 10 Võru maakonna kirjandusmäng 3.–4. klassi õpi-
lastele; 
7. aprillil kell 13 10. tooliteatri päev: etlusvõistlus Võru maakonna 
6.–9. klassi õpilastele;
9. aprillil kell 13 Juhan ja Jakob Liivi etlusvõistluse maakonnavoor;
18. aprillil kell 11 mudilaste jutulaupäev;
21. aprillil kell 16.30 Võru Loovuskooli kontsert ja näituse avamine.

Näitused:
Alates 23. märtsist Võru Kunstikooli eelõppe õpilaste tööde näitus

Võrumaa keskraamatukogu. Jüri 54, 65604 Võru, http://lib.werro.ee, tel 782 0157

Võru Kandles 19. aprillil kell 15

Võru Tantsukooli 
kontsert-etendus

Lavastaja Maire Udras
Tantsivad Võru Tantsukooli 
tantsutrupp Variatsioonid, 

breigigrupp Easy Leg.
Piletid hinnaga 4 € eelmüügis Võru 

Kandle kassas ja tund enne 
kontserdi algust.

Võrumaa ekspertgrupp

EELK Võru Katariina kirik (Jüri 9) 
Kannatusnädala ja ülestõusmispühadega seotud 
info:

Pühapäev 
29. III kell 11

Palmipuudepüha 
armulaud, laululehed 

30. III–1. IV kell 11 Suure nädala hommikupalvused 
Tartu 42 

Neljapäev 
2. IV kell 18

Suur neljapäev 
armulaud, lauluraamatud 

Reede 
3. IV kell 11

Suur reede 
armulaud, laululehed 

Pühapäev 
5. IV kell 6.30 
5. IV kell 7

Pasunakoori tervitus kiriku ees.
Ülestõusmispüha hommiku liturgiline 
jumalateenistus 
laululehed 

kell 11 I ülestõusmispüha 
armulaud, laululehed 

kell 18
I ülestõusmispüha õhtune liturgiline 
jumalateenistus  
laululehed 

*11. aprillil kell 11 Võru pensionäride päevakeskuse (Lembitu 
2, II korrus) ruumides vanavara (raamatud, postkaardid, margid, 
mündid jne) kogujate kokkutulek.

Vana-Võrumaa  
kultuurikojas  
(Katariina 11,  

avatud K–P 10–18):
„Nahaalused lood” on Marje 
Taska ja Reet Varblase koos-
tööprojekt nahakunstnike 
liidu, kunstiakadeemia na-
hakunsti osakonna, Tallinna 
Ülikooli Balti filmi- ja meedia-
kooli üliõpilaste ja Tallinna 
Prantsuse lütseumi õpilastega. 
Näitusega „Nahaalused lood” 
teadvustatakse Eesti paljurah-
vuselisust ja kultuurilist mit-
mekesisust. 56 eestlase ja ka 
venelase, rootslase, ukrainla-

se, inglase, soomlase, usbeki, 
mustlase, ungarlase, prantsla-
se, sakslase, portugallase, juu-
di, araablase ja paljude teiste 
lugude – eluseikade põhjal, 
mida nad endaga kaasas kan-
navad või mis on neile naha 
alla pugenud, on nahakunst-
nikud (või nende õpilased) 
valmistanud kaaned. Ehk teisiti 
öelduna on ümbritsenud elu-
seigad kaitsva nahaga. Nahast 
ümbris, kaaned on kirjutatud 
või jutustatud loo visuaalne 
tõlgendus, dialoog sellega.  
„Nahaalused lood” sai alguse 
Vabaduse galeriis novembris 
2014 ja jätkub rändnäitusena 
Võrus, Kuressaares, Valgas ja 
Narvas, kus ekspositsioon täie-
neb kohalike inimeste naha-
aluste lugudega.

Näitus jääb avatuks 12. 
aprillini.

Tulemas kunstnike Triinu 
Pungitsa ja Hapniku ühisnäitus.

Jana Huul

1. aprillil kell 19 etendub 
Võru Kandles Rakvere teatri 
suhtefarss „Maalermeister”. 
Tegemist on Inglise komöö-
diaga armukestest, remon-
dist ja armuremondist.

Kus tegijaid, seal nägi-
jaid, öeldakse. Nii on ka meie 
loos: ühes kohvikus nähakse 
üht naist ja üht meest tore-
dasti aega veetmas. Ainult 
et see naine pole selle mehe 
naine ja nägijate seas on lah-
keid inimesi, kes mehe abi-
kaasale nähtust teada anna-
vad. Ja siis läheb andmiseks: 
petetud naine tahab oma 
mehe armukese abikaasale 
petmisest rääkida, armuke ei 
taha, et tema abikaasa petmi-
sest teada saaks. Õnneks on 

käepärast harrastusnäitlejast 
maalermeister, kes teab, et 
kõike saab varjata, kui vaid 
õiget tooni kasutada.
Autor Donald Churchill  
Lavastus Gerda Kordemets 
Kujundus Eugen Tamberg 
Liikumine Laine Mägi 
Muusikaline kujundus Ger-
da Kordemets, Peeter Pilv 
ja Ahti Bachblum 
Tõlkija Ann Must 
Osades Liisa Aibel, Ülle 
Lichtfeldt, Tarvo Sõmer

Esietendus 21. novembril 
2014.

Piletid hinnaga 13 € ja 11 
€ on eelmüügis Võru Kandle 
kassas ja Piletimaailmas.

Rakvere teater

Rakvere teatri romantiline  
komöödia „Maalermeister” 
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VÕRUMAA TÖÖMESS
27. MÄRTSIL 2015 KELL 10 – 15

Võru Kultuurimajas „Kannel“  Liiva 13

KOHAL ON TÖÖANDJAD JA
KOOLITAJAD

VÕRUMAALT JA PÕLVAMAALT

  I nfo töötamis- ja 
õppimisvõimaluste kohta

Eestis ning mujal Euroopas 
            Töömess on kõigile tasuta

                               www.toomess.ee
                                    Töötukassa infotelefon 15501

Tule ja osale !

Võta osa, kui:
ä armastad head toitu ja seltskonda;
ä Sul on elukoht Võrus koos kohvikuks kohandatava hooviga  
      (või tunned kedagi, kellega koos kohvikut pidada);
ä oled valmis pakkuma klientidele toitu vähemalt pool päeva.

Kodukohvik võiks olemuselt haakuda selleaastase festivali teemaga 
ning väärtustada kohalikku toorainet ja toidupärandit.

Huvilistel palume pöörduda kodukohvikute päeva kontaktisiku Kadri 
Karu poole meiliaadressil irdakurak@gmail.com.

XXI Võru folkloorifestival „Millest rikkad, sellest helded!”  
kutsub Võru linna elanikke osalema 11. juulil kodukohvikute päeval! 


